
 

 

UCHWAŁA NR VII/48/2015 

RADY GMINY KŁAJ 

z dnia 24 kwietnia 2015 roku 

w sprawie: zmiany Uchwały Nr II/11/2014 Rady Gminy Kłaj z dnia 9 grudnia 2014 r. w sprawie poboru 
podatku od nieruchomości, rolnego i leśnego w drodze inkasa oraz określenia inkasentów 

i wynagrodzenia za inkaso. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8. ustawy z dnia 8 marca 1990 r o samorządzie gminnym (tj. Dz. U z 2013 r. 

poz. 594 z późniejszymi zmianami), w związku z art. 6b ustawy z dnia 15 listopada 1984 r. o podatku rolnym 

(Dz. U. Nr 136 poz. 969 z późniejszymi zmianami), art. 6 ust 12 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach 

i opłatach lokalnych (tekst jednolity z 2010 r Dz. U Nr. 95 poz. 613, oraz art. 6 ust.8 ustawy z dnia 30 października 

2002 r. o podatku leśnym Nr. 200 poz. 1682 z późniejszymi zmianami), 

Rada Gminy Kłaj uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr II/11/2014 Rady Gminy Kłaj z dnia 9 grudnia 2014 r w sprawie poboru podatku od 

nieruchomości, rolnego i leśnego w drodze inkasa oraz określenia inkasentów i wynagrodzenia za inkaso zmienia 

się załącznik do uchwały, który otrzymuje brzmienie jak załącznik nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Kłaj. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Małopolskiego.   

  

 Przewodniczący Rady Gminy 

 

 

Sylwester Skoczek 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 4 maja 2015 r.

Poz. 2680



Załącznik do Uchwały Nr VII/48/2015 

Rady Gminy Kłaj 

z dnia 24 kwietnia 2015 r. 

Wykaz inkasentów upoważnionych do poboru podatku rolnego, leśnego i od nieruchomości 
w poszczególnych sołectwach Gminy Kłaj. 

1. Brzezie - Marcin Wyporek 
2. Dąbrowa - Rafał Piotrowski 
3. Grodkowice - Kazimiera Olchawska 
4. Gruszki - Monika Gaj 
5. Kłaj - Anna Konieczna 
6. Łężkowice - Andrzej Włodek 
7. Łysokanie - Krzysztof Sołtyk 
8. Szarów - Alicja Wójtowicz 
9. Targowisko - Mieczysław Piwowar 

  

 

  

 Przewodniczący Rady Gminy 

 

 

Sylwester Skoczek 
 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 2680


		2015-05-04T15:20:31+0000
	Polska
	Artur Słowik; MUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




